رهبر انقلاب درباره مواجهه مردم و مسئولان تبیین کردند

صفحه ۱۳

صفحه ۱۶

پاس ریز سلاجقه به ترکیه

ادعای رئیس سازمان محیط‌زیست درباره ریزگردها به نفع آنکارا است

روزنامه خبری تحلیلی، دانشگاهی صبح ایران
صدای نخبگان، نگاه جوانان

۱۶ صفحه
۵۰۰۰ تومان

فصل جدید از رویه‌ها:
روایت سال‌های جنگ

شماره مسلسل ۴۶۷۷
شماره ۲۸ مرداد ۱۴۰۲
۲۰ مهر ۱۴۴۵
۱۹ اگوست ۲۰۲۳
شماره ۳۹۳۹

www.fdn.ir | Sat | 19 Aug 2023

16 Pages

ایران و عربستان برای سفر
رئیس‌ی و بن سلمان به ریاض
و تهران برنامه ریزی می کنند

در مسیر واقع گرایی

صفحه ۷

۲۰ میلیارد دلار در ۱۴۰۱ به صندوق واریز شد
ورودی صندوق توسعه
به قبل از تحریم‌ها برگشت

برادران! قبل از حکم فکر کنید